In
fo
rm
ac
ije
 n
av
ed

2
Osnovne informacije
Tip proizvoda ili
komponente
Servo motor
Kratko ime uređaja BSH
Maksimalna mehanička
brzina
8000 rpm
Stalni moment pri nultoj
brzini
2,83 N.M za LXM15LD21M3, 230 V, monofazno
1,1 N.M za LXM15LU60N4, 480 V, trofazno
1,1 N.M za LXM15LU60N4, 400 V, trofazno
1,5 N.M za LXM15LU60N4, 230 V, trofazno
2,23 N.M za LXM15LD13M3, 230 V, trofazno
2,4 N.M za LXM15LD10N4, 230 V, trofazno
2,4 N.M za LXM15LD10N4, 400 V, trofazno
2,4 N.M za LXM15LD10N4, 480 V, trofazno
2,83 N.M za LXM15LD17N4, 230 V, trofazno
2,83 N.M za LXM15LD17N4, 400 V, trofazno
2,83 N.M za LXM15LD17N4, 480 V, trofazno
2,83 N.M za LXM15LD21M3, 230 V, trofazno
2,8 N.M za LXM05AD17M2, 200...240 V,
monofazno
2,8 N.M za LXM05AD17M3X, 200...240 V, trofazno
2,8 N.M za LXM05AD22N4, 380...480 V, trofazno
2,8 N.M za LXM05AD28M2, 200...240 V,
monofazno
2,8 N.M za LXM05BD17M2, 200...240 V,
monofazno
2,8 N.M za LXM05BD17M3X, 200...240 V, trofazno
2,8 N.M za LXM05BD22N4, 380...480 V, trofazno
2,8 N.M za LXM05BD28M2, 200...240 V,
monofazno
2,8 N.M za LXM05CD17M2, 200...240 V,
monofazno
2,8 N.M za LXM05CD17M3X, 200...240 V, trofazno
2,8 N.M za LXM05CD22N4, 380...480 V, trofazno
2,8 N.M za LXM05CD28M2, 200...240 V,
monofazno
3,1 N.M za LXM32.D18N4 pri 6 A, 400 V, trofazno
3,1 N.m za LXM32.D18N4 pri 6 A, 480 V, trofazno
Vršni moment pri nultoj

monofazno
2,4 N.M za LXM05CD17M2, 200...240 V,
monofazno
2,4 N.M za LXM05CD28M2, 200...240 V,
monofazno
2,4 N.M za LXM15LD21M3, 230 V, monofazno
1,12 N.M za LXM15LU60N4, 230 V, trofazno
1,12 N.M za LXM15LU60N4, 400 V, trofazno
1,12 N.M za LXM15LU60N4, 480 V, trofazno
1,8 N.M za LXM15LD10N4, 480 V, trofazno
1,96 N.M za LXM15LD17N4, 480 V, trofazno
2 N.M za LXM15LD10N4, 400 V, trofazno
2 N.M za LXM15LD17N4, 400 V, trofazno
2,23 N.M za LXM15LD13M3, 230 V, trofazno
2,4 N.M za LXM05AD17M3X, 200...240 V, trofazno
2,4 N.M za LXM05AD22N4, 380...480 V, trofazno
2,4 N.M za LXM05BD17M3X, 200...240 V, trofazno
2,4 N.M za LXM05BD22N4, 380...480 V, trofazno
2,4 N.M za LXM05CD17M3X, 200...240 V, trofazno
2,4 N.M za LXM05CD22N4, 380...480 V, trofazno
2,4 N.M za LXM15LD10N4, 230 V, trofazno
2,4 N.M za LXM15LD17N4, 230 V, trofazno
2,4 N.M za LXM15LD21M3, 230 V, trofazno
2,44 N.M za LXM32.D18N4 pri 6 A, 400 V, trofazno

Električni priključak Rotirajući konektori pod pravim uglom
5
Dopunske informacije
Kompatibilnost grupe proizvoda Lexium 15
Lexium 05
Lexium 32
Supply voltage max 480 V
Broj faza mreže Trofazno
Stalna struja pri ukočenom rotoru 4,1 A
Maximum continuous power 1,7 W
Maksimalna struja irms 15,2 A za LXM15LD13M3
15,2 A za LXM15LD21M3
15,2 A za LXM15LD17N4
15,2 A za LXM15LU60N4
15,2 A za LXM15LD10N4
17 A za LXM05AD17M2
17 A za LXM05AD28M2
17 A za LXM05AD17M3X
17 A za LXM05AD22N4
17 A za LXM05BD17M2
17 A za LXM05BD28M2
17 A za LXM05BD17M3X
17 A za LXM05BD22N4
17 A za LXM05CD17M2
17 A za LXM05CD28M2
17 A za LXM05CD17M3X
17 A za LXM05CD22N4
17 A za LXM32.D18N4
Maksimalna stalna struja 17 A
Frekvencija preklapanja 8 kHz